
SIRA DERS KODU DERSİN ADI SAAT TARİH SINIF Ö.E. ADI SOYADI GÖZETMEN

1 13116 Ekonomi II 10:00 26.03.2018 B102 Sedet ALICI

2 91102 Türk Dili II 10:00 27.03.2018 B102 Ömrüm IŞIKAY

3 13124 Toplantı Yönetimi 09:00 28.03.2018 B102 Emine ALTINTAŞ

4 91126 Yabancı Dil II 10:00 28.03.2018 B102 M. Fatih TÜRK

5 13108 Örgütsel Davranış 10:00 29.03.2018 B102 Haluk SATIR

6 13132 İş ve Sosyal Güv. Hukuku 10:00 30.03.2018 B102 Sedet ALICI

7 13120 İşletme II 10:00 02.04.2018 B102 Ahmet TAMBAY

8 91104 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II 10:00 03.04.2018 B102 Yeliz KANTAR

9 13118 Bilgi Yönetimi 09:00 04.04.2018 B102 Yunis UÇAR

10 13134 Bilgisayar II 10:00 04.04.2018 B102 Ömer KURTDEDE

11 13122 Dosyalama ve Arş. Tek. 10:00 05.04.2018 B102 Emine ALTINTAŞ

12 13126 Protokol ve Sos. Dav Kuralları 10:00 06.04.2018 B102 Sedet ALICI

SIRA DERS KODU DERSİN ADI SAAT TARİH SINIF Ö.E. ADI SOYADI GÖZETMEN

1 13250 Kamu ve Özel Kesim Yapısı 13:00 26.03.2018 B103 Hakan BAĞCI

2 13266 Elektronik Ticaret 13:00 27.03.2018 B103 Hakan BAĞCI

3 13264 Çalışma Psikolojisi 13:00 28.03.2018 B103 Ahmet TAMBAY

4 13262 Ticaret Hukuku 14:00 29.03.2018 B102 Ahmet TAMBAY

5 13254 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları 13:30 30.03.2018 A201 Nurettin KOCA

6 13248 Mesleki Yazışmalar 13:00 02.04.2018 B103 Emine ALTINTAŞ

7 13260 Kalite Yönetim Sistemleri 13:00 03.04.2018 B103 Ahmet TAMBAY

8 13252 Etkili ve Güzel Konuşma 13:00 04.04.2018 B103 Emine ALTINTAŞ

9 13258 Sektör Uygulamaları II 14:00 05.04.2018 B102 Hakan BAĞCI

10 13256 Teknoloji Kullanımı 13:30 06.04.2018 B103 Yunis UÇAR

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müd. Yrd.

KSÜ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ

2017 - 2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ

BÜRO YÖNETİMİ VE ASİSTANLIĞI PROGRAMI I.SINIF  I. ÖĞRETİM

BÜRO YÖNETİMİ VE ASİSTANLIĞI PROGRAMI II.SINIF I. ÖĞRETİM

Öğr. Gör. Hakan BAĞCI Öğr. Gör. Nurettin KOCA



SIRA DERS KODU DERSİN ADI SAAT TARİH SINIF Ö.E. ADI SOYADI GÖZETMEN

1 13116 Ekonomi II 10:00 26.03.2018 B103 Sedet ALICI

2 91102 Türk Dili II 10:00 27.03.2018 B103 Ömrüm IŞIKAY

3 13124 Toplantı Yönetimi 09:00 28.03.2018 B103 Yunis UÇAR

4 91126 Yabancı Dil II 10:00 28.03.2018 B103 M. Fatih TÜRK

5 13108 Örgütsel Davranış 10:00 29.03.2018 B103 Haluk SATIR

6 13132 İş ve Sosyal Güv. Hukuku 10:00 30.03.2018 B103 Sedet ALICI

7 13120 İşletme II 10:00 02.04.2018 B103 Ahmet TAMBAY

8 91104 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II 10:00 03.04.2018 B103 Yeliz KANTAR

9 13118 Bilgi Yönetimi 09:00 04.04.2018 B103 Yunis UÇAR

10 13134 Bilgisayar II 10:00 04.04.2018 B103 Ömer KURTDEDE

11 13122 Dosyalama ve Arş. Tek. 10:00 05.04.2018 B103 Emine ALTINTAŞ

12 13126 Protokol ve Sos. Dav Kuralları 10:00 06.04.2018 B103 Sedet ALICI

SIRA DERS KODU DERSİN ADI SAAT TARİH SINIF Ö.E. ADI SOYADI GÖZETMEN

1 13250 Kamu ve Özel Kesim Yapısı 13:00 26.03.2018 B104 Hakan BAĞCI

2 13266 Elektronik Ticaret 13:00 27.03.2018 B101 Hakan BAĞCI

3 13264 Çalışma Psikolojisi 13:00 28.03.2018 B104 Ahmet TAMBAY

4 13262 Ticaret Hukuku 14:00 29.03.2018 B104 Ahmet TAMBAY

5 13254 Bilgisayar Muhasebe Yazılımları 13:30 30.03.2018 A201 Nurettin KOCA

6 13248 Mesleki Yazışmalar 13:00 02.04.2018 B104 Emine ALTINTAŞ

7 13260 Kalite Yönetim Sistemleri 13:00 03.04.2018 B104 Ahmet TAMBAY

8 13252 Etkili ve Güzel Konuşma 13:00 04.04.2018 B104 Emine ALTINTAŞ

9 13258 Sektör Uygulamaları II 14:00 05.04.2018 B102 Hakan BAĞCI

10 13256 Teknoloji Kullanımı 13:30 06.04.2018 B104 Yunis UÇAR

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müd. Yrd.

KSÜ

AFŞİN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ

2017 - 2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ

BÜRO YÖNETİMİ VE ASİSTANLIĞI PROGRAMI I.SINIF II. ÖĞRETİM

BÜRO YÖNETİMİ VE ASİSTANLIĞI PROGRAMI II.SINIF II. ÖĞRETİM

Öğr. Gör. Hakan BAĞCI Öğr. Gör. Nurettin KOCA


